146 Videbam itaque me per ea que ipso mibi
hllpﬂ‘enhal media; nullatenns alljnvaodam: qumi
mima perlectior :lmfzh la quadrurent : pgo cnin,
ofsi in Dei graliis nlcunque proveeta essem, tamen
virlde in ipsis yirfutum et mortilicationis prine Ipiis
harebam: Et sane, si cum nullo alio quam eum hoe
tractassem, nomquam aliquem anima mea in vipi-
tum studio, credo, progressum focissels quam enim
in e sensi, afllictio, quod me nec facere nee posse
facere (nt mibi quidemn TuiL]_-!lur; viderem e que
mihi fagiendy preeseribebat, nimis qnam satis eral
ad desperandum d¢ progressu faciendo el g o
peram omupiin abrumpenda. Subinde | mecum - ipsa
miror cur, cum: singulari vie hic ad animas ad
Doy perteahendas prieditus ossol gratia, Domino
won placuerit ul meam pernossel et illing Curam
i 50 suscipTel; i jam yiden id omne ad mitjus
anime meae honmm: factum el directom esse, 1

b
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seilicet sie in notitam venirem vivoruin il sanelo- 1=

i, uli sunt religion Sociefatis Jesu, ol enm illis
e rebag meis confereen:

147 Cum ex eo tempore vieum illom nobilem
vogassem ub aliguoties ad ane visitalionis cansa
excurreret, id ipse se factorum promisil. Hic ingi-
gnis pjus relucebat humilitas, quod cum persona
ita improba, qualis ego ermn, volobat agers: Ineepil
ergo me subinde visitare meque animans dicere,
non  debere me eositare me Jie ano Sl omnia
posse rpluulum e, 8ed Dewm gl pautatim favtaran
. ¢l s, m I‘t'T}u*- illﬂhiliilﬂm valde levilms, ad
annos aliguol hesitasse, nee eas cliam omui conatn
adhibito relingueve potiisse. O quantum boni prie-
slas, humilitas, iis in quibus habitas, nee non onmi-
bus ad eos qui te possident acenrrentibus ! Sanclus
hie vir (hoe guippe nomine eum merilo donare
posse yideor ) quasdam mili e suis \'pirihmlihuq
infirmitatibus narrabat, quae quidem ef, qua eral
humilitate, tales esse videbaniur (ul carmom seilicet
nareafione, malo ipse meo mederetury; ratione fa-
men status ipsins, nee defectus eranl nee imper-
foetio; juxta menm tamen stalum, gravissima: fis-
sel pas habere, Nono sinecralione  aatem illa hne
adfero, esto minuiiis referendis plus equo videar
inhirere; lanti (quippe e momenli sunt, quo
anima aliqua in- spirita proficers incipial, ot volare
discal, dam (uli dieitur} adhue implumis est, nl
nemo id erederel, nisi qui reipsa id esl expertus.
El quoniam certa me cum Dei gratia spes’ tenet,
fore ut R. V. alitz plurimis per hwe prosit, ideirco
ea hic adferre visum est; seilicet omne metm bonom
ac salutem in eo sita fuisse, quod is me juvare
seiveril, tumy quod hamilitatem simul o eavitatent
ad mecum manendum, nee non patientiam ad me
tolerandan, quod imperfectiones adhue penitos non
reseinderem, hahuerit,